
Gestor - Flavio Oliveira Rocha / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Piripá - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8SWQVGC6I9LBQBXCBKJKEQ

Esta edição encontra-se no site: diariooficial.piripa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Piripá
1 Quinta-feira • 13 de Junho de 2019 • Ano  • Nº 1045

 
 

Prefeitura Municipal de 
Piripá publica: 

 
 
 
• Decreto Nº 067/2019, de 13 de junho de 2019 - Dispõe sobre 

exoneração do Assessor Jurídico e dá outras providências. 



Prefeitura Municipal de Piripá 
  Estado da Bahia 

CNPJ/MF 13.694.658/0001-92 
Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP 46.270-000 – Piripá – Bahia 

e-mail: pmpiripa@gmail.com Fone-Fax: (77)-3440-2337 
 

 

 “Governo Piripá em Boas Mãos” 
Administração 2017 / 2020 

 

DECRETO Nº 067/2019, DE 13 DE JUNHO DE 2019. 
 

“Dispõe sobre exoneração do 
Assessor Jurídico e dá outras 
providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRIPÁ (BA), no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

 
D E C R E T A: 

 

Art. 1o – Fica exonerado, o Sr. DIOLINO TELLES FILHO, inscrito no CPF/MF nº 

889.955.775-68, do cargo de Assessor Jurídico deste Município. 

 

Art. 2o – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRIPÁ, ESTADO DA BAHIA, em 13 
de Junho de 2019. 

 

 

 

 
FLÁVIO OLIVEIRA ROCHA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: diariooficial.piripa.ba.gov.br

Piripá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8SWQVGC6I9LBQBXCBKJKEQ

Quinta-feira
13 de Junho de 2019
2 - Ano  - Nº 1045

Decretos


		2019-06-13T10:39:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




